
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua: Heitor Cândido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
Tel: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 23, DE 03 DE MAIO DE 2022. 

 

Exonera funcionário do cargo que 
menciona. 

 

  O Prefeito Municipal de Chácara no uso de suas atribuições legais e 
considerando o disposto no Decreto n° 435, de 21 de setembro de 1993 que cria a 
Comissão Permanente de Licitação do Poder Executivo, 

 
RESOLVE: 

  
Art. 1° - Fica exonerado do cargo de Fonoaudióloga do NASF, LIZIA 

MAGALHÃES PEREIRA GIOTTI DE MORAIS, CPF: 014.016.786-29, a partir de 03 
de maio de 2022. 

 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação; 
 
Art. 3° - Registre-se, publique-se por afixação e cumpra-se; 
 
Prefeitura Municipal de Chácara, 03 de maio de 2022. 
 

 
 
 

JUCÉLIO FERNANDES DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado no quadro de aviso nesta Prefeitura por afixação na data de hoje 

em conformidade com a legislação vigente. 

 

Prefeitura Municipal de Chácara, 03 de maio de 2022. 

 

 

 

DANIELA FONSECA MOREIRA DE OLIVEIRA 

Chefe de Gabinete 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

